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 Annotatsiya:  Ushbu maqola ingliz tili darslarida innovatsion pedagogik 

texnologiyalarni qo‘llashning lingvodidaktik jihatlarini o‘rganadi. Maqolada 

zamonaviy o‘qitish vositalarining til o‘rganish jarayoniga ta'siri, talabalar 

faolligini oshirishdagi ahamiyati va ta'limni shaxsiylashtirish va uning kirish 

imkoniyatlarini kengaytirishdagi roli tahlil qilinadi. Maqola innovatsiyalarning 

til o‘qitishda samarali metodlarni shakllantirish va o‘quvchi natijalarini 

yaxshilashdagi ahamiyatini ko‘rsatishga qaratilgan. 

Kalit so‘zlar: Innovatsion pedagogik texnologiyalar, lingvodidaktika, 

ingliz tili ta'limi, zamonaviy o‘qitish vositalari, til ko‘nikmalari, ta'lim 

texnologiyalari, talabalar faolligi, shaxsiylashtirilgan ta'lim. 

 

Axborot texnologiyalarining tezkor rivojlanishi butun dunyo bo‘ylab ta'lim 

jarayonini sezilarli darajada o‘zgartirib yubordi. Til o‘qitishda innovatsion 

pedagogik vositalarni qo‘llash ta'lim jarayonini yaxshilash va o‘quvchilar 

natijalarini yaxshilashda muhim o‘rin tutadi. Raqamli resurslar, multimedia va 

interaktiv platformalar o‘qituvchilarga talabalarga yangi usullarda yondashishga 

imkon beradi, talabalar esa turli o‘quv ehtiyojlarini qondirib, til ko‘nikmalarini 

samarali ravishda rivojlantirishlari mumkin. 

Ushbu maqolada ingliz tili darslarida innovatsion pedagogik 

texnologiyalarni qo‘llashning lingvodidaktik jihatlari tahlil qilinadi, bu vositalar 

qanday qilib til ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam berishi va samarali til 

o‘qitishni qanday shakllantirishi ko‘rsatiladi. 

Texnologiyaning til o‘qitishga kiritilishi talabalarni nafaqat axborotning 

passiv qabul qiluvchilari, balki o‘rganish jarayonida faol ishtirokchilarga 
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aylantiradi. Til o‘rganish ilovalari, onlayn lug‘atlar, virtual sinflar va 

gamifikatsiyalangan platformalar talabalar uchun shaxsiylashtirilgan o‘qish 

tajribalarini taqdim etadi, bu esa lug‘at boyligini, talaffuzni, tinglash va o‘qish 

ko‘nikmalarini yaxshilashga yordam beradi. Bu texnologiyalar turli o‘rganish 

uslublariga mos keladi, til o‘rganishni yanada qiziqarli va samarali qiladi. 

Lingvodidaktik nuqtai nazardan innovatsion texnologiyalar bir nechta 

asosiy funksiyalarni bajaradi: 

- Aloqani kuchaytirish: Onlayn muhokama guruhlari, chat-botlar va virtual 

uchrashuvlar orqali talabalar real vaqt rejimida nafaqat o‘qituvchilar, balki 

tengdoshlar bilan ham aloqada bo‘lishlari mumkin, bu esa haqiqiy muloqot 

vaziyatlarini takrorlaydi. 

- Tilni amalda qo‘llash imkoniyatlari yaratish: Raqamli vositalar talabalar 

uchun haqiqiy dunyo vaziyatlariga o‘xshash virtual debatlar yoki simulyatsiyalar 

orqali tilni o‘rganish imkoniyatlarini taqdim etadi. 

- Avtonomiyani rivojlantirish: Interaktiv platformalar va mobil ilovalar 

talabalarga o‘rganish tezligini boshqarish va o‘z zaif tomonlarini yaxshilashga 

imkon beradi. Bu avtonomiya o‘rganish jarayonini shaxsiylashtirishga va 

mustaqil o‘rganish ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. 

- Natijalarni baholash: Raqamli vositalar orqali talabalar o‘z rivojlanishini 

tezkor tarzda baholay oladi, bu esa o‘qituvchilarga o‘quvchilarning 

muvaffaqiyatlarini kuzatib borish va o‘qitish strategiyalarini moslashtirish 

imkonini beradi. 

Har xil texnologiyalar til o‘rganishning alohida jihatlarini rivojlantirishga 

mo‘ljallangan: 

- Tinglash va gapirish: Podkastlar va interaktiv videolar kabi audio va video 

materiallar tinglash va gapirish ko‘nikmalarini rivojlantirishda yordam beradi. 

Talaffuzni tekshirish va to‘g‘rilashda nutqni tanish tizimlaridan foydalanish ham 

foydalidir. 

- O‘qish va yozish: Interaktiv elektron kitoblar, o‘qish qobiliyatini 

rivojlantiruvchi ilovalar va hamkorlikda yozish platformalari talabalarni matnlar 

bilan chuqurroq ishlashga undaydi va fikr almashish imkonini beradi. 
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- Grammatikani va lug‘atni o‘rganish: Duolingo yoki Quizlet kabi 

gamifikatsiyalangan ilovalar grammatikani va lug‘atni o‘rganishni qiziqarli va 

samarali qiladi, bu esa bilimlarni qayta-qayta takrorlash orqali mustahkamlaydi. 

Innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llagan holda, o‘qituvchilar 

faqatgina bilimlarni uzatish emas, balki o‘rganish jarayonini tashkil etishda faol 

yordamchi rolini o‘ynashadi. Ular talabalarga texnologiyalarni qanday ishlatishni 

ko‘rsatib, ularni kundalik o‘rganishda samarali qo‘llashni o‘rgatadilar. Shu bilan 

birga, o‘qituvchilar o‘quv jarayonini rejalashtirishda yangi yondashuvlarni ishlab 

chiqadigan "o‘qitish dizaynerlari"ga aylanadilar. 

 

Xulosa 

Ingliz tili darslarida innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llash til 

ko‘nikmalarini rivojlantirish va ta'lim jarayonini yanada samarali qilishda katta 

imkoniyatlar yaratadi. Bu texnologiyalar o‘quv jarayonini qiziqarli va 

shaxsiylashtirilgan qilishga yordam beradi, talabalarga o‘z bilimlarini 

mustahkamlash va o‘rganishdagi o‘z ehtiyojlariga moslashish imkonini beradi. 

O‘qituvchilar esa yangi texnologiyalar yordamida yanada interaktiv va samarali 

darslarni tashkil qilish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Raqamli asrda ta'limning bu 

yangi yo‘nalishlari til o‘qitishda samarali va zamonaviy yondashuvlarni 

shakllantirishda muhim omil bo‘lib qoladi. 
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